

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Lejlighedsinvest Berlin ApS

Torvet 2, 8471 Sabro

CVR-nr. 29 91 51 48

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12/4 2019

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Lejlighedsinvest Berlin ApS Torvet 2 8471 Sabro
	CVR-nr.: 29 91 51 48 Hjemsteds- kommune: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ninna Bork Christensen Casper Steinfeldt-Møller
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, herunder investering i fast ejendom, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.536.323 anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger		-7.758	-7.503
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.758</b>	<b>-7.503</b>
Resultat af andre kapitalandele		1.664.346	2.781.118
Finansielle indtægter		0	507
Finansielle omkostninger		-120.265	-152.366
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.536.323</b>	<b>2.621.756</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.536.323</b>	<b>2.621.756</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.664.346	1.281.118
Overført resultat		-128.023	1.340.638
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.536.323</b>	<b>2.621.756</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2018	2017
Andre kapitalandele		11.939.474	10.275.128
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.939.474</b>	<b>10.275.128</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.939.474</b>	<b>10.275.128</b>
Tilgodehavende udbytte		0	1.500.000
Udskudt skatteaktiv		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>194</b>	<b>3.752</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>194</b>	<b>1.503.752</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.939.668</b>	<b>11.778.880</b>
<b>Passiver</b>			
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.139.474	5.475.128
Overført resultat		2.140.445	2.268.468
<b>Egenkapital</b>	1	<b>9.404.919</b>	<b>7.868.596</b>
Anden gæld		6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder		2.528.499	3.904.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.534.749</b>	<b>3.910.284</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.534.749</b>	<b>3.910.284</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.939.668</b>	<b>11.778.880</b>
Medarbejderforhold	2		

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	5.475.128	2.268.468	7.868.596
Årets resultat		1.664.346	-128.023	1.536.323
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>7.139.474</b>	<b>2.140.445</b>	<b>9.404.919</b>

### 2 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ninna Bork Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-539573030113

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-04-12 13:35:19Z

NEM ID 

## Casper Steinfeldt-Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-079464867586

IP: 85.184.xxx.xxx

2019-04-14 17:25:45Z

NEM ID 

## Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 188.114.xxx.xxx

2019-04-14 17:31:30Z

NEM ID 

## Casper Steinfeldt-Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-079464867586

IP: 85.184.xxx.xxx

2019-04-14 17:35:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2U2HZ-1JZCM-G7AVU-FAY66-D8B5J-Y58X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>